

Skånes Konståkningsförbund och Malmö KK bjuder in till Skånespetsen

Skånes Konståkningsförbund arrangerar varje säsong i samarbete med distriktets föreningar ett antal sammandrag för distriktets tränare samt A- och B-åkare i syfte utveckla både kompetensen och gemenskapen bland distriktets tränare och åkare.

När 17 - 19 maj 2024, ca-tider fredag kl 16 - 21, lördag kl 8 - 19.30, söndag kl 08 - 17

Var Malmö Isstadion
Eric Perssons väg 8b, 217 62 Malmö

Inbjudna åkare Uttagna åkare från Skånes-distriktet, se bifogad lista.
Platsen går inte att flytta inom klubben.
För att få delta förväntas man närvara hela lördagen och söndagen.
Föreningar och tränare bör endast anmäla de åkare som visar träningsvilja och önskan att utveckla sig, som satsar på sporten.
Åkare som enligt uttagningslista är reserver till Skånespetsen får anmälas både till Skånespetsen och till A-sammandraget, men de kommer endast få delta vid ett tillfälle.
Sammandraget är ej öppen för åkare från övriga distrikt.

Inbjudna tränare (gästtränare) Tränare som har hand om träningen för åkare på avancerad tävlingsnivå.
Även tränare från föreningar som inte har åkare med vid Skånespetsen uppmuntras att anmäla sig, likaså tränare utanför Skåne-distriktet.

Förtydligande:

Som gästtränare vid våra sammandrag har man inget ansvar för träningarna under sammandraget, utan det ansvaret ligger helt och hållet hos nedannämnda tränare som nämns under "Ansvariga Tränare". Tanken är främst att man kan lära sig av sina kollegor.
Man får dock såklart hjälpa till så samtliga åkare från alla föreningar på plats kan känna sig sedda.

Program för helgen - med förbehåll om eventuella mindre ändringar -

För åkare: 7 - 8 ordinarie ispass
2 - 4 träningspass utanför isen
1 gemensam middag med inspirationssamtal/föreläsning

För gästtränare: Möjlighet att gå bredvid vid träningspassen
1 gemensam middag med inspirationssamtal/föreläsning

Ansvariga tränare is Michael Huth Headcoach IceDome Oberstorf, mycket framgångsrik tränare med många års tränarerfarenhet, fd. framgångsrik singelåkare

Nicole Schott Internat. mycket framgångsrik tysk singelåkare, koreograf för tyska konståkningsförbundet, tränare vid IceDome

Ansvariga fys & stretch Joakim Lendberg Aktiv landslagsgymnast och fystränare
Elena Davidsson Balett- och dansinstruktör, koreografi

Mat Det serveras en varm måltid i för åkare och tränare under alla tre dagarna, dessutom något mellanmål på lördagen och söndagen, för tränare även på fredagen.

Boende På egen bekostnad, ni bokar själva. Vi rekommenderar:

Quality Hotel The Mill
19 Amiralsgatan, 211 55 Malmö
<https://www.strawberry.se/hotell/sverige/malmo/quality-hotel-the-mill/>

Vid bokning använd bokningslänk

<https://app.mews.com/distributor/180f311b-66b6-4875-bde1-b0ad00a61d62?mewsAvailabilityBlockId=1e6a2420-7c27-4ff2-8465-b14900afcc19&mewsStart=2024-05-17&mewsEnd=2024-05-19>

för att ta del av följande rabatterade priser, frukost inklusive:

Enkelrum: 750 SEK/natt
Dubbelrum: 800 SEK/natt
Trippelrum: 1000 SEK/natt

Bokningslänken gäller t.o.m. 13 maj 2024. Skulle rummen ta slut, hör av er till oss!

Medtag Skrivmaterial för anteckningar vid teorin samt kläder och utrustning för isträning och off-ice. Tänk på hopprep, träningsband och yogamatta.

Kostnad & betalning Kostnad per åkare från Skåne-distriktet är 1500 kr för hela helgen, vilket inkluderar mat under träningsdagarna och den gemensamma middagen enligt ovan, men ej boende. Betalning till Skånes Konståkningsförbund ska göras av föreningarna i slutet av vårterminen i form av en samlad betalning för vårens alla sammandrag. Skånes Konståkningsförbund skickar ut en sammanställning på upplupna kostnader.

Tränare inom Skåne-distriktet är välkomna att delta utan kostnad.

Tränare från övriga distrikt betalar 750 kr/dag eller 1500 kr för helgen (tränarens förening faktureras). Samma pris gäller för eventuella elit-åkare som tränare från annan distrikt i mån av restplatser kan få ta med sig.

För samtliga deltagare ingår mat under träningsdagen, men ej resa och logi.

- Anmälan** Anmälan av såväl åkare som tränare **senast måndagen den 22 april** via IndTA.
Önskemål om specialkost anges i samband med anmälan.
Som förening/ansvarig för anmälan tänk på att inhämta samtycke från berörda åkare och tränare innan ni anmäler. Gäller även samtycke för behandling av deras personuppgifter i samband med planering, genomförande och uppföljning av sammandraget.
- Avanmälan/
Ändringar** För eventuella ändringar eller avanmälningar av åkare / tränare efter anmälningstidens utgång mejla oss på: skane@skatesweden.se
Observera att det vid avanmälan eller också sådana ändringar som påverkar vår måltidsplanering utgår en avgift på 600 SEK per åkare/tränare.
Vid avanmälan av åkare eller tränare från övriga distrikt efter den 15 maj debiteras hela avgiften, 1500 SEK.
- Kontakt** Vid frågor kontakta oss per e-mail till skane@skatesweden.se
Vi svarar så fort vi kan.
- Grupper & Schema** Gruppindelning och schema kommer att skickas ut till samtliga föreningar samt publiceras på [Skåne KF:s hemsida](#).

VARMT VÄLKOMNA TILL MALMÖ ISSTADION!

Med vänliga hälsningar,

Skånes Konståkningsförbund i samarbete med Malmö KK, genom Kristin Demuth